ПРИКАЗ
ПО МУ ОТДЕЛУ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

АНДРЕАПОЛЬСКОГО РАЙОНА

от 26 марта 2019 года № 26/01

О назначении лиц, ответственных за приём
и регистрацию граждан на аккредитацию
в качестве общественных наблюдателей
в Андреапольском районе в 2019 году

В соответствии с приказом Министерства образования Тверской области
от 14.03.2019 года № 338/ПК «Об организации подготовки и аккредитации
граждан в качестве общественных наблюдателей при проведении
государственной итоговой аттестации по образовательным программам
основного общего и среднего общего образования в 2018/2019 учебном году
на территории Тверской области»,

1. Назначить ответственной за приём и регистрацию граждан на
аккредитацию в качестве общественных наблюдателей при проведении
государственной итоговой аттестации по образовательным программам
основного общего образования на территории Андреапольского района в
2018/2019 учебном году Вахрушеву Елену Алексеевну, методиста РМК
Андреапольского района.
2. Назначить ответственной за приём и регистрацию граждан на
аккредитацию в качестве общественных наблюдателей при проведении
государственной итоговой аттестации по образовательным программам
среднего общего образования на территории Андреапольского района в
2018/2019 учебном году Пименову Ирину Леопольдовну, главного
специалиста отдела образования администрации Андреапольского района.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

П Р И К А З Ы В А Ю :

Заведующг А.Н. Соколов